

Försäkringsinformation

NF Fleet samarbetar för tryggaste möjliga försäkring med Moderna Försäkringar. Nedan följer information gällande försäkringsvillkoren för:

Kund: ACM 2001 AB inkl. alla bolag i koncernen

Försäkringsperiod: 20180101-20181231

Försäkringsomfattning	Självrisk	Premie (Personbil)
Trafikförsäkring	10% av Pbb	158 kr/mån
Delkasko		176 kr/mån
Brand	10 % av Pbb	
Stöld	20 % av Pbb	
Räddning	5 % av Pbb	
Glas	5 % av Pbb	
- stenskott	100 Kr	
Sanering av bränsletank	5% av Pbb (max 20 av Pbb)	
Rättsskydd	20 % av Pbb, lägst 1 000 Kr	
Krisförsäkring	0 sek	
Maskinskadeförsäkring	se separat villkor	
Vagnskadeförsäkring (äldre än 3 år för personbil)	20 % av Pbb	159 kr/mån

Fullständigt villkor: Villkor ALD/NF Företagsägd personbil, lätt lastbil och lätta släp Gäller från och med 2018-01-01

BMW fordon har särskilda premier och självrisker.

NF Fleet försäkrar inte Tesla fordon, kan hjälpa till med försäkring via annat försäkringsbolag.

Trafikförsäkringspremien inkluderar trafikförsäkringsskatt.

Vagnskada tecknas när personbilen är äldre än 3 år, innan dess täcks den utav vagnskadegarantibolaget. Information om villkor och självrisker för garantin finns i vagnskadegarantibeviset.

Prisbasbeloppet för 2018 är 45 500 kr

Vid skada:

Gör din anmälan direkt till Moderna Försäkringar på [077-570 10 10](tel:077-5701010) (måndag till fredag 08:00-17:00), övriga tider kopplas ditt samtal till Viking bärgningstjänst.

Du som är förare kan även göra en anmälan på NF Fleets hemsida och erhåller sedan ett skadebrev via mail från försäkringsbolaget.

Har du fyllt i en anmälan kan denna skickas till:

NF Fleet
Box 4060
22721 Lund

Serviceintervaller som finns angivna i bilens servicehäfte skall alltid följas och föraren är skyldig att följa detta.

Betalning av försäkring/försäkringstid:

Försäkringen debiteras varje månad per regnr och följer leasingperioden.

NF Fleet har rätt att justera premien vid ny försäkringsperiod.